
 依據各地政事務所及本府資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處(室)，1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國108年 1月 4日 08:23:08 印製

填 表 審 核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源:
填表說明:

1,651,146,505

534,988,399

59,088,882

65,412,380

84,384,039

361,207,377

168,996,299

48,622,048

22,969,096

42,210,948

29,028,068

177,401,810

24,345,437

32,491,722

1,651,177,138

534,988,399

59,088,882

65,412,380

84,384,039

361,207,377

168,996,299

48,622,048

22,969,096

42,210,948

29,031,164

177,429,347

24,345,437

32,491,722

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.02

0.00

0.00

90.21

90.04

89.66

89.06

89.38

91.27

90.28

89.73

89.99

89.41

89.64

90.09

89.76

89.96

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

235,627,415

76,285,485

8,318,776

8,945,344

11,708,971

50,672,066

21,867,766

6,893,375

3,278,157

6,052,760

4,049,289

28,530,059

3,647,097

5,378,270

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12.87

12.84

12.62

12.18

12.40

12.80

11.68

12.72

12.84

12.82

12.50

14.49

13.45

14.89

14.27

14.26

14.08

13.68

13.88

14.03

12.94

14.18

14.27

14.34

13.95

16.08

14.98

16.55

1,830,335,378

594,141,620

65,904,463

73,446,165

94,407,127

395,741,427

187,190,111

54,186,058

25,523,024

47,212,433

32,386,062

196,957,113

27,123,322

36,116,453

 總　　計

 　花蓮市

 　鳳林鎮

 　玉里鎮

 　新城鄉

 　吉安鄉

 　壽豐鄉

 　光復鄉

 　豐濱鄉

 　瑞穗鄉

 　富里鄉

 　秀林鄉

 　萬榮鄉

 　卓溪鄉

 花蓮縣公告土地現值、公告地價漲跌幅一覽表
中華民國108年

1112-07-08-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 年　　　報 前一年12月25日前編報

編製機關

 表　　號

 單位:千元；％

漲跌幅計算

價格總額
正常交易
本期一般

價格百分比
一般正常交易
現值占本期

本期公告土地

百分比
正常交易價格

地價占本期一般
最近一期公告

地現值百分比
價占本期公告土
最近一期公告地

較漲跌幅(%)
現值與上期比
本期公告土地

比較漲跌幅(%)
地價與前一期
最近一期公告鄉鎮市區

現值總額
上期公告土地

現值總額
本期公告土地

地價總額
前一期公告

地價總額
最近一期公告


