前一年12月25日前編報

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-07-08-2

## 花蓮縣公告土地現值、公告地價漲跌幅一覽表

中華民國108年

單位:千元;%

鄉鎮市區	中華民國108年 漲跌幅計算							<b>上</b> 田八4 t t.	<b>旦</b> 近 _ 抽 八 ル	平位: 7 亿,%
	上期公告土地現值總額	本期公告土地 現值總額	本期公告土地 現值與上期比 較漲跌幅(%)	前一期公告地價總額	最近一期公告 地價總額	最近一期公告 地價與前一期 比較漲跌幅(%)	本期一般 正常交易 價格總額	本期公告土地 現值占本期 一般正常交易 價格百分比	最近一期公告 地價占本期一般 正常交易價格 百分比	最近一期公告地 價占本期公告土 地現值百分比
總計	1,651,146,505	1,651,177,138	0.00	_	235,627,415	_	1,830,335,378	90.21	12.87	14.27
花蓮市	534,988,399	534,988,399	0.00	_	76,285,485	_	594,141,620	90.04	12.84	14.26
鳳林鎮	59,088,882	59,088,882	0.00	_	8,318,776	_	65,904,463	89.66	12.62	14.08
玉里鎮	65,412,380	65,412,380	0.00	_	8,945,344	_	73,446,165	89.06	12.18	13.68
新城鄉	84,384,039	84,384,039	0.00	_	11,708,971	_	94,407,127	89.38	12.40	13.88
吉安鄉	361,207,377	361,207,377	0.00	_	50,672,066	_	395,741,427	91.27	12.80	14.03
壽豐鄉	168,996,299	168,996,299	0.00	_	21,867,766	_	187,190,111	90.28	11.68	12.94
光復鄉	48,622,048	48,622,048	0.00	_	6,893,375	_	54,186,058	89.73	12.72	14.18
豐濱鄉	22,969,096	22,969,096	0.00	_	3,278,157	_	25,523,024	89.99	12.84	14.27
瑞穗鄉	42,210,948	42,210,948	0.00	_	6,052,760	_	47,212,433	89.41	12.82	14.34
富里鄉	29,028,068	29,031,164	0.01	_	4,049,289	_	32,386,062	89.64	12.50	13.95
秀林鄉	177,401,810	177,429,347	0.02	_	28,530,059	_	196,957,113	90.09	14.49	16.08
萬榮鄉	24,345,437	24,345,437	0.00	_	3,647,097	_	27,123,322	89.76	13.45	14.98
卓溪鄉	32,491,722	32,491,722	0.00	_	5,378,270	_	36,116,453	89.96	14.89	16.55

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所及本府資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。

中華民國108年 1月 4日 08:23:08 印製